ESTADO DE ACTIVIDADES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

116,147,137.13
116,147,137.13

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

174,147,044.33

63,451,645.18
4,836,585.92
9,058,173.50
77,346,404.60

0.00

0.00
22,481,221.86
523,838.28
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,005,060.14

67,145,763.00
67,145,763.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

113,322,146.60

34,706,444.78
2,423,764.81
6,608,477.16
43,738,686.75

0.00

0.00
14,993,330.32
301,872.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,295,202.36

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
- CONCEPTO. .. . = . MES ACTUAL ‘ MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 174,147,044.33 113,322,146.60
Ingresos de Gestién §7,999,907.20 46,176,383.60
Impuestos 43,390,828.44 35,369,172.44
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 4,171,196.00 2,217,100.00
Derechos 9,647,802.43 8,158,982.25
Productos 414,916.33 306,835.91
Aprovechamientos 375,164.00 124,293.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020
CONCEPTO : MES ACTUAL : MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 2,747,305.55 1,848,526.06
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
2,747,305.55 1,848,526.06
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -9,882,638.93 -9,922 476.98
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Puablica

Inversién Publica No Capitalizable 631,392.64 168,200.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 93,847,524.00 51,128,138.19
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /| DESAHORRO) 80,299,520.33 62,194,008.41
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